year of our reign. 1

CXXXIII

De amicabili composicione inter Abraham Episco-

pum Dunblanensem et Guidonem abbatem [de

Lundors].

Omnibvs christi fidelibus hoc scriptum visuris vel audituris.

Johannes de Mubray, miles, dominus de Methfen, salutem

eternam in Domino. Nouerit vniuersitas vestra quod cum
predecessores mei, pro salute animarum suarum et suorum

successorum, dederunt, concesserunt et per cartas suas specialiter

confirmaverunt deo et ecclesie Dunblanensi terram de Eglis-

magril cum pertinenciis suis ; Ac ipsa terra de Eglismagril per

amicabilem composicionem inter dominum quondam Abraham
episcopum Dunblanensem nomine ecclesie sue, et dominum

a ms. de de. Guidonem quondam abbatem de a Lundors et conuentum suum
nomine monastery sui super ecclesia de Mothel, ex arbitrio

domini Willelmi sancti andree episcopi, ad ipsos abbatem et

conuentum de Lundors et suos successores fuerit deuoluta, et

in processu temporis dictam terram de Eglismagril ecclesie pre-

dicte Dunblanensi a predictis collatam, pro salute anime mee
et predictorum omnium, liberam et quietam ab omni auxilio,

exercitu, et forinseco seruicio, per cartam meam specialiter de

gracia mea eidem ecclesie concessero et confirmauero : Volo et

\_foi. 7.] concedo pro me et heredi
|
bus meis et meis successoribus, quod

dicti abbas et conuentus teneant et possideant predictam

terram de Eglismagril, cum pertinenciis suis, in liberam, puram,

et perpetuam elemosinam, liberam et quietam ab omni secta

cuiuscunque curie, exactione, citacione, recognicione, nama-
cione, et omnimodo exercitu, omniquegenereauxilii vel seculari

demanda facienda uel prestanda, necnon et ab omni forinseco

seruicio, onere et seruitute, quocunque casu uel causa con-

tingente, quorum omnium onus in me et heredes meos ac meos
b ms. smcepio. successores de cetero suscipio,b promittentes fideliter pro me et

1 The names of the bishops which appear among the witnesses, as well as

other evidence, show that the charter is by Alexander III., the fifteenth year of

whose reign was completed 7th July 1264. The date of the charter is accord-

ingly 25th December 1263.
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heredibus ac successoribiis meis quod nunquam grauamen,

molestiam, uel inquietudinem super dicta terra, occasione pre-

missorum uel alicuius de premissis, prefatis abbati et conuentui

futuris temporibus inferemus,a nee districcionem aliquam per a ms. inferea-

capcionem bonorum in ipsa terra de Eglismagril existencium